



SKONSOLIDOWANY RAPORT OKRESOWY GRUPY KAPITAŁOWEJ TOPLEVELTENNIS.COM

za II kwartał 2022 r.

za okres od 01.04.2022 r. do 30.06.2022 r.



Kraków, dnia 2 sierpnia 2022 roku

List Zarządu

Szanowni Akcjonariusze i Inwestorzy,

W drugim kwartale 2022 roku znacząco przybliżyliśmy się do finalizacji transakcji związanej z przejęciem 100% udziałów spółki Roof Renovation Sp. z o.o.

Realizując postanowienia podpisanego w kwietniu br. Term Sheet przez TopLevelTennis.com S.A. z Roof Renovation Sp. z o.o. oraz wszystkimi udziałowcami tej spółki, Akcjonariusze podczas czerwcowego ZWZ podjęli uchwały m.in. w sprawie zmiany nazwy Spółki na Roof Renovation S.A., zmiany siedziby na Opolu, zmiany przedmiotu działalności oraz wyrazili zgodę na zbycie zorganizowanej części przedsiębiorstwa obejmującej platformę sportowo-edukacyjną związaną z tenisem ziemnym na rzecz podmiotu zależnego - Ganador Sp. z o.o. Podjęta została również uchwała w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji 150.390.000 akcji serii L po cenie emisyjnej wynoszącej 0,41 zł za akcję. Emisja zostanie w całości skierowana do udziałowców Roof Renovation Sp. z o.o., którzy w zamian za wniesienie do Spółki wkładu niepieniężnego w postaci 100% udziałów tego podmiotu otrzymają akcje serii L.

W lipcu br. TopLevelTennis.com S.A. objęła 8.000 udziałów w spółce zależnej Ganador Sp. z o.o. Udziały te zostały pokryte wkładem niepieniężnym o wartości 400.000,00 zł w postaci zorganizowanej części przedsiębiorstwa (ZCP), stanowiącej wyodrębniony organizacyjnie i funkcjonalnie w strukturze organizacyjnej zespół składników materialnych i niematerialnych potrzebnych do prowadzenia platformy o charakterze szkoleniowo-sportowym pod adresem www.topleveltennis.com.

Powyższe działania stanowiły kolejne etapy procesu związanego z przejęciem Roof Renovation Sp. z o.o. Wierzymy, że w najbliższych miesiącach uda nam się sprawnie zakończyć całą transakcję i rozpocząć nowy rozdział w historii Spółki, w którym jej wartość osiągnie oczekiwany przez Akcjonariuszy poziom.

Zapraszamy do lektury raportu kwartalnego oraz do obserwowania raportów bieżących publikowanych przez Spółkę.

Z poważaniem
Członek Zarządu
Łukasz Górski

Agenda

1. Podstawowe informacje o Spółce	3
1.1. Dane Spółki	3
1.2. Zarząd	4
1.3. Rada Nadzorcza	4
1.4. Kapitał zakładowy Emitenta	5
1.5. Akcjonariat	6
2. Kwartałne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za II kwartał 2022 r.	7
3. Kwartałne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za II kwartał 2022 r.	19
4. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości.	33
5. Zwięzła charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w II kwartale 2022 r., wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki	35
6. Inicjatywy emitenta w obszarze rozwoju prowadzonej działalności nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie	39
7. Stanowisko zarządu odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników finansowych na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym.	39
8. Opis organizacji grupy kapitałowej emitenta	39
9. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty	41
10. Oświadczenie Zarządu Spółki	41

1. Podstawowe informacje o Spółce

1.1. Dane Spółki

Firma	TOPELEVELTENNIS.COM S.A. - dalej „Emitent”, Spółka”
Forma prawna	Spółka Akcyjna
Kraj siedziby	Polska
Siedziba	Kraków
Adres	ul. Grzegorzeczka 67d lok. 26, 31-559 Kraków
Tel./fax	12 654 05 19
Internet	www.topleveltennis.com
E-mail	support@topleveltennis.com
KRS	0000185671
REGON	002010497
NIP	5260208786

TopLevelTennis.com S.A. powstała w 1990 r. i jako ComPress S.A. (pierwotna firma Spółki) świadczyła profesjonalne usługi Public Relations dla przedsiębiorstw oraz instytucji publicznych. W maju 2008 r. Spółka zadebiutowała na rynku akcji NewConnect Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. W 2016 r. pakiet kontrolny akcji ComPress S.A. został nabyty przez Gremi Media S.A. W 2019 r. Spółka została przejęta przez nowych inwestorów, którzy rozpoczęli proces jej restrukturyzacji oraz poszukiwania nowych obszarów biznesowych, zmieniając jej nazwę na Thunderbolt S.A.

W celu umożliwienia dalszego zintensyfikowanego rozwoju, Zarząd Spółki rozszerzył jej profil działalności i stworzył platformę internetową o charakterze sportowo-edukacyjnym, na której zamieszczane są filmy szkoleniowe poświęcone tematyce tenisowej z udziałem gwiazd światowej klasy w tej dyscyplinie sportu. Od kwietnia 2021 r. Spółka działa pod firmą TopLevelTennis.com S.A.

W sierpniu 2021 r. po analizie możliwych kierunków związanych z rozwojem Spółki, Zarząd Spółki podjął decyzję o wydzieleniu obecnej działalności związanej z tenisem do spółki w 100% zależnej od TopLevelTennis.com S.A. i zmianę obszaru działalności.

W grudniu 2021 r. Zarząd Spółki zawarł z Roof Renovation sp. z o.o. z siedzibą w Opolu list intencyjny, na podstawie którego strony rozpoczęły negocjacje zmierzające do połączenia obu spółek. W Term Sheet ustalono, że mariaż podmiotów zostanie przeprowadzony w drodze

nabycia przez TopLevelTennis.com 100% udziałów Roof Renovation od dotychczasowych udziałowców, w zamian za 150.390.000 akcji serii L Spółki.

Roof Renovation specjalizuje się w wykonawstwie dachów płaskich i fasad na rynku polskim oraz zagranicznym.

W dniu 28 lipca 2022 r. zawarł ze spółką zależną, tj. Ganador sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie umowę, na podstawie której przeniósł na Ganador sp. z o.o. własność zorganizowanej części przedsiębiorstwa, stanowiącej organizacyjnie i finansowo samodzielny zespół składników materialnych i niematerialnych, koniecznych do prowadzenia działalności w zakresie platformy o charakterze szkoleniowo-sportowym pod adresem www.topleveltennis.com, które łącznie stanowią zorganizowaną część przedsiębiorstwa w rozumieniu art. 4a) pkt 4 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych oraz art. 2 pkt 27e) ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług, obejmującą w szczególności:

- a) pracowników i współpracowników,
- b) aktywa trwałe,
- c) kontrakty i inne umowy handlowe,
- d) środki pieniężne i należności niezbędne do prowadzenia bieżącej działalności,
- e) wszelkie zobowiązania Spółki związane ze zorganizowaną częścią przedsiębiorstwa lub działalnością prowadzoną przez Spółkę w ramach zorganizowanej części przedsiębiorstwa.

Wartość zorganizowanej części przedsiębiorstwa została określona na 400.000,00 zł. Przeniesienie własności zorganizowanej części przedsiębiorstwa zostało dokonane tytułem opłacenia nowo emitowanych oraz objętych 12 lipca 2022 r. przez Spółkę 8.000 udziałów Ganador sp. z o.o.

1.2. Zarząd

Na dzień 30 czerwca 2022 r. oraz na dzień sporządzenia niniejszego raportu, w skład Zarządu Spółki wchodzi:

- Pan Łukasz Górski – Członek Zarządu

W okresie sprawozdawczym nie zaszły zmiany w składzie Zarządu Spółki.

1.3. Rada Nadzorcza

W dniu 23 czerwca 2022 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki w drodze podjętych uchwał odwołało ze składu Rady Nadzorczej Panie Monikę Górską i Natalię Górską oraz Panów Marka Sobieskiego i Tomasza Wykurz, a następnie powołało do składu Rady Nadzorczej Panie Agnieszkę Wójcik, Martę Kochajkiewicz i Sandrę Śnieżek oraz Pana Mateusza Mrzygłód.

Wobec powyższych zmian w skład Rady Nadzorczej Spółki na dzień 30 czerwca 2022 r. oraz na dzień sporządzenia niniejszego raportu wchodzi:

- Pan Zbysław Lasek – Członek Rady Nadzorczej,
- Pani Agnieszka Wójcik – Członek Rady Nadzorczej,
- Pani Marta Kochajkiewicz – Członek Rady Nadzorczej,
- Pani Sandra Śnieżek – Członek Rady Nadzorczej,
- Pan Mateusz Mrzygłód – Członek Rady Nadzorczej.

1.4. Kapitał zakładowy Emitenta

Na dzień 30 czerwca 2022 r. oraz na dzień sporządzenia niniejszego raportu, kapitał zakładowy Spółki wynosi 2.347.166,70 zł (dwa miliony trzysta czterdzieści siedem tysięcy sto sześćdziesiąt sześć złotych siedemdziesiąt groszy) i dzieli się na 23.471.667 (dwadzieścia trzy miliony czterysta siedemdziesiąt jeden tysięcy sześćset sześćdziesiąt siedem) akcji na okaziciela serii A, B, C, D, E, F, G, H, I, J oraz K o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja.

Kapitał zakładowy składa się z:

- 12.000 (dwanaście tysięcy) akcji na okaziciela serii A,
- 58.000 (pięćdziesiąt osiem tysięcy) akcji na okaziciela serii B,
- 190.000 (sto dziewięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii C,
- 22.800 (dwadzieścia dwa tysiące osiemset) akcji na okaziciela serii D,
- 12.000 (dwanaście tysięcy) akcji na okaziciela serii E,
- 2.205.200 (dwa miliony dwieście pięć tysięcy dwieście) akcji na okaziciela serii F,
- 2.500.000 (dwa miliony pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii G,
- 9.000.000 (dziewięć milionów) akcji na okaziciela serii H,
- 4.000.000 (cztery miliony) akcji na okaziciela serii I,
- 3 805.000 (trzy miliony osiemset pięć tysięcy) akcji na okaziciela serii J,
- 1.666.667 (jeden milion sześćset sześćdziesiąt sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt siedem) akcji na okaziciela serii K.

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwaliło nr 20/06/2022 z dnia 23 czerwca 2022 r. podwyższyło kapitał zakładowy Spółki z kwoty 2.347.166,70 zł (dwa miliony trzysta czterdzieści siedem tysięcy sto sześćdziesiąt sześć złotych siedemdziesiąt groszy) do kwoty 17.386.166,70 zł (siedemnaście milionów trzysta osiemdziesiąt sześć tysięcy sto sześćdziesiąt sześć złotych siedemdziesiąt groszy) tj. o kwotę 15.039.000,00 zł (piętnaście milionów trzydzieści dziewięć tysięcy złotych zero groszy) poprzez emisję 150.390.000 (sto pięćdziesiąt milionów trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy) nowych akcji zwykłych na okaziciela serii L, o wartości nominalnej 0,10 zł (zero złotych dziesięć groszy) każda akcja, które zostaną pokryte wkładem niepieniężnym w postaci 3 000 (trzech tysięcy) udziałów o wartości nominalnej 100,00 zł (sto złotych zero groszy) każdy udział spółki Roof Renovation sp. z o.o. z siedzibą w Opolu.

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu, akcje serii L nie zostały subskrybowane, tym samym emisja nie została zarejestrowana przez sąd rejestrowy.

1.5. Akcjonariat

Akcjonariat Spółki według stanu posiadania akcji i ich procentowego udziału w kapitale zakładowym Spółki na dzień sporządzenia niniejszego raportu:

Akcjonariusz	Liczba akcji	Liczba głosów	% akcji w kapitale	% głosów na WZ
Artur Górski	6 094 166	6 094 166	25,96	25,96
January Ciszewski (z JR HOLDING ASI S.A.)	5 279 458	5 279 458	22,49	22,49
Marek Sobieski	3 973 366	3 973 366	16,93	16,93
Pozostali	8 124 677	8 124 677	34,62	34,62
Razem	23 471 667	23 471 667	100,00	100,00

2. Kwartałne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za II kwartał 2022 r.

Z uwagi na powstanie Grupy Kapitałowej, w której jednostką dominującą jest TopLevelTennis.com S.A. w II kwartale 2022 r., w kwartalnym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym dane porównywalne są danymi jednostkowymi TopLevelTennis.com S.A.

• Skonsolidowany bilans (w zł)

AKTYWA	30.06.2022	30.06.2021
A. AKTYWA TRWAŁE	251 418,96	1 049 909,64
I. Wartości niematerialne i prawne	251 418,96	1 049 909,64
1. Koszty prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	251 418,96	1 049 909,64
4. Zaliczki na poczet wartości niematerialnych	0,00	0,00
II. Wartość firmy – jednostki podporządkowane	0,00	0,00
III. Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00
1. Środki trwałe	0,00	0,00
a) grunty	0,00	0,00
b) budynki, lokale, obiekty	0,00	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00
d) środki transportu	0,00	0,00
e) inne środki trwałe	0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
IV. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
V. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a) w jednostkach zależnych, współzależnych, niewycenianych metodą konsolidacji pełnej, proporcjonalnej	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00

– udzielone pożyczki	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w jednostkach zależnych, współzależnych, stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
d) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
VI. Długoterminowe rozliczenia międzyokres.	0,00	0,00
1. Aktywa z tyt. odroczonego podatku dochod.	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B. AKTYWA OBROTOWE	152 376,73	178 047,93
I. Zapasy	0,00	0,00
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	118 393,69	111 668,43
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangaż. w kapitale	0,00	0,00

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	118 393,69	111 668,43
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	13 735,39	6 198,93
– do 12 miesięcy	13 735,39	6 198,93
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych	103 489,00	102 547,00
c) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
d) inne	1 169,30	2 922,50
III. Inwestycje krótkoterminowe	33 983,04	66 379,50
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	33 983,04	66 379,50
a) w jednostkach zależnych i współzależnych	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w jednostkach stowarzyszonych	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
d) środki pieniężne i inne aktywa:	33 983,04	66 379,50
– środki pieniężne w kasie i na rachunku	33 983,04	66 379,50
– inne środki pieniężne	0,00	0,00
– inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokres.	0,00	0,00
C. Należne wpłaty na kapitał podstawowy	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM	403 795,69	1 227 957,57

PASYWA	30.06.2022	30.06.2021
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	-9 161,44	1 080 359,73
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	2 347 166,70	2 180 500,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy	1 575 292,87	2 043 230,80
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały rezerwowe	0,00	1 000 000,20
V. Różnice kursowe z przeliczenia	0,00	0,00
VI. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-3 407 503,42	-3 407 253,42
VII. Zysk (strata) netto	-524 117,59	-736 117,85
VIII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego	0,00	0,00
B. KAPITAŁ MNIEJSZOŚCI	0,00	0,00
C. UJEMNA WARTOŚĆ JEDN. PODPORZĄDK.	0,00	0,00
D. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	412 957,13	147 597,84
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	44 847,94
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia pracownicze	0,00	0,00
– długoterminowa	0,00	0,00
– krótkoterminowa	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	44 847,94
– długoterminowe	0,00	0,00
– krótkoterminowe	0,00	44 847,94
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	403 090,85	102 749,90
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00

2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	403 090,85	102 749,90
a) kredyty i pożyczki	362 101,47	74 364,38
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	40 989,38	23 409,65
– do 12 miesięcy	40 989,38	23 409,65
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
f) zobowiązania wewnątrzzakładowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń	0,00	4 482,00
h) z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00
i) inne	0,00	493,87
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	9 866,28	0,00
1. Ujemna wartość firmy	9 866,28	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
– długoterminowe	0,00	0,00
– krótkoterminowe	0,00	0,00
PASYWA RAZEM	403 795,69	1 227 957,57

• Skonsolidowany rachunek zysków i strat (w zł)

Wyszczególnienie	01.04.2022 -30.06.2022	01.04.2021 -30.06.2021	01.01.2022 -30.06.2022	01.01.2021 -30.06.2021
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	4 200,88	11 643,02	11 035,17	37 573,55
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	4 200,88	11 643,02	11 035,17	37 573,55
II. Zmiana stanu produktów (zwiększ. - wart. dod., zmniejsz. - wart. ujem.)	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	267 204,36	353 818,92	532 576,07	763 814,99
I. Amortyzacja	197 025,33	191 270,43	394 050,66	371 594,06
II. Zużycie materiałów i energii	0,00	536,08	0,00	1 010,22
III. Usługi obce	56 172,42	109 374,41	112 799,57	279 216,46
IV. Podatki i opłaty, w tym:	1 400,00	450,00	1 750,00	450,00
– podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	12 606,61	52 188,00	23 975,84	105 665,44
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	0,00	0,00	0,00	3 736,99
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	0,00	0,00	2 141,82
VIII. Wartość sprzed. tow. i mat.	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	-263 003,48	-342 175,90	-521 540,90	-726 241,44
D. Pozostałe przychody operacyjne	346,49	0,35	701,05	1,96
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	346,49	0,35	701,05	1,96
E. Pozostałe koszty operacyjne	0,60	39,29	1,29	3 755,62
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Darowizny	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	0,60	39,29	1,29	3 755,62



F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-262 657,59	-342 214,84	-520 841,14	-729 995,10
G. Przychody finansowe	841,66	8 340,93	1 367,13	8 710,79
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,00	328,77	0,00	698,63
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	841,66	8 012,16	1 367,13	8 012,16
H. Koszty finansowe	2 583,25	3 589,54	4 643,58	14 833,54
I. Odsetki, w tym:	2 232,05	3 589,54	4 292,38	14 833,54
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	351,20	0,00	351,20	0,00
I. Zysk (strata) ze sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0,00	0,00	0,00	0,00
J. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H+I)	-264 399,18	-337 463,45	-524 117,59	-736 117,85
K. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (K.I.-K.II.)	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
L. Odpis wartości firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
M. Odpis ujemnej wartości firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
N. Zysk (strata) z udziałów w jedn. podporządk. wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00	0,00	0,00
O. Zysk (strata) brutto	-264 399,18	-337 463,45	-524 117,59	-736 117,85
P. Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00
Q. Zyski (straty) mniejszości	0,00	0,00	0,00	0,00
N. Zysk (strata) netto (O-P-Q)	-264 399,18	-337 463,45	-524 117,59	-736 117,85

- Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym (w zł)

Wyszczególnienie	01.01.2022 -30.06.2022	01.01.2021 -30.06.2021
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu	514 206,15	814 795,38
– korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
Ia. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu po korektach	514 206,15	814 795,38
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	2 347 166,70	1 800 000,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	380 500,00
a) zwiększenia z tytułu	0,00	380 500,00
– wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	380 500,00
b) zmniejszenia z tytułu	0,00	0,00
– korekta błędów (brak wydzielenia na kapitał mniejszości)	0,00	0,00
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	2 347 166,70	2 180 500,00
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	2 876 564,30	2 043 230,80
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	-1 301 271,43	0,00
a) zwiększenie z tytułu	0,00	0,00
– emisja akcji serii I i K	0,00	0,00
b) zmniejszenie z tytułu	1 301 271,43	0,00
– pokrycia straty	1 301 271,43	0,00
2.2. Kapitał (fundusz) zapasowy na koniec okresu	1 575 292,87	2 043 230,80
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
a) zwiększenie z tytułu	0,00	0,00
– różnice kursu przeliczenia	0,00	0,00
b) zmniejszenie z tytułu	0,00	0,00
– likwidacja kapitału	0,00	0,00
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	379 818,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	620 182,20
a) zwiększenie z tytułu	0,00	1 000 000,20
– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	1 000 000,20
b) zmniejszenie z tytułu	0,00	379 818,00
– podwyższenia kapitału zakładowego lub rezerwowego	0,00	379 818,00
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	1 000 000,20
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-3 408 253,42	-2 062 254,63
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
– korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu po korektach	0,00	0,00

a) zwiększenie z tytułu	0,00	0,00
– niepodzielony wynik finansowy	0,00	0,00
b) zmniejszenie z tytułu	0,00	0,00
– dywidenda	0,00	0,00
– kapitał zapasowy	0,00	0,00
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	3 408 253,42	2 062 254,63
– korekty błędów podstawowych	-750,00	-1 000,00
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	3 407 503,42	2 061 254,63
a) zwiększenie z tytułu	0,00	1 345 998,79
– przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	1 345 998,79
– pozostałe	0,00	0,00
b) zmniejszenie z tytułu	0,00	0,00
– rozliczenie na kapitał zapasowy	0,00	0,00
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	3 407 503,42	3 407 253,42
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-3 407 503,42	-3 407 253,42
6. Wynik netto	-524 117,59	-736 117,85
a) zysk netto	0,00	0,00
b) strata netto	524 117,59	736 117,85
c) odpisy z zysku	0,00	0,00
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu	-9 161,44	1 080 359,73
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	-9 161,44	1 080 359,73

• Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych (w zł)

Wyszczególnienie	01.04.2022 -30.06.2022	01.04.2021 -30.06.2021	01.01.2022 -30.06.2022	01.01.2021 -30.06.2021
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	-264 399,18	-337 463,45	-524 117,59	-736 117,85
II. Korekty razem	226 763,43	261 062,97	335 010,27	440 367,23
1. Zyski (straty) mniejszości	0,00	0	0,00	0,00
2. Zyski (straty) z udziałów w jednostkach wycenianych metodą praw własności	0,00	0	0,00	0,00
3. Amortyzacja	197 025,33	191 270,43	394 050,66	371 594,06
4. Odpis wartości firmy	0,00	0	0,00	0,00
5. Odpis ujemnej wartości firmy	0,00	0	0,00	0,00
6. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	1 541,40	-10 012,16	1 015,93	-10 012,16
7. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	1 946,66	14 875,17	4 292,38	25 814,07
8. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0	0,00	0,00
9. Zmiana stanu rezerw	-750,00	0	-61 436,81	-10 200,00
10. Zmiana stanu zapasów	0,00	0	0,00	0,00
11. Zmiana stanu należności	22 268,65	79 516,95	-24 279,07	87 103,13
12. Zmiana stanu zob. krótk., z wyjątkiem pożycz. i kredytów	4 731,39	-14 587,42	21 367,18	-23 931,87
13. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	0,00	0	0,00	0,00
14. Inne korekty	0,00	0	0,00	0,00
15. Różnice kursu przelicz.	0,00	0	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-37 635,75	-76 400,48	-189 107,32	-295 750,62
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	0,00	100 698,63	0	100 698,63
1. Zbycie wartości niemater. i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	100 698,63	0	100 698,63



a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0	0,00
– zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0	0,00
– dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0	0,00
– spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0	0,00
– odsetki	0,00	0,00	0	0,00
– inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	100 698,63	0	100 698,63
– zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0	0,00
– dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0	0,00
– spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	100 000,00	0	100 000,00
– odsetki	0,00	698,63	0	698,63
– inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0	0,00
II. Wydatki	70 000,00	10 325,00	70 000,00	237 655,87
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	10 325,00	0,00	137 655,87
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	70 000,00	0,00	70 000,00	100 000,00
a) w jednostkach powiązanych	70 000,00	0,00	70 000,00	0,00
- nabycia aktywów finansowych	70 000,00	0,00	70 000,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	100 000,00
- nabycia aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	100 000,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-70 000,00	90 373,63	-70 000,00	-136 957,24

**C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej**

I. Wpływy	85 000,00	50 000,00	202 000,00	1 050 000,20
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0	1 000 000,20
2. Kredyty i pożyczki	85 000,00	50 000,00	202 000,00	50 000,00
3. Odsetki	0,00	0,00	0	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0	0,00
II. Wydatki	506,04	0,00	506,04	569 304,13
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0	0,00
3. Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z podziału zysku	0,00	0,00	0	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00	0	550 000,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0	0,00
8. Odsetki	506,04	0,00	506,04	19 304,13
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	84 493,96	50 000,00	201 493,96	480 696,07
D. Przepływy pieniężne netto razem	-23 141,79	63 973,15	-57 613,36	47 988,21
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-23 141,79	63 973,15	-57 613,36	47 988,21
– zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0	0,00
F. Środki pieniężne na początek okresu	57 124,83	2 406,35	91 596,40	18 391,29
G. Środki pieniężne na koniec okresu	33 983,04	66 379,50	33 983,04	66 379,50
– o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0	0,00

3. Kwartalne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za II kwartał 2022 r.

• Jednostkowy bilans (w zł)

AKTYWA	30.06.2022	30.06.2021
A. AKTYWA TRWAŁE	321 418,96	1 049 909,64
I. Wartości niematerialne i prawne	251 418,96	1 049 909,64
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	251 418,96	1 049 909,64
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00
1. Środki trwałe	0,00	0,00
a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)	0,00	0,00
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00
d) środki transportu	0,00	0,00
e) inne środki trwałe	0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	70 000,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	70 000,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	70 000,00	0,00
– udziały lub akcje	70 000,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00

– inne papiery wartościowe	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokres.	0,00	0,00
1. Aktywa z tyt. odroczonego podatku dochod.	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B. AKTYWA OBROTOWE	135 739,73	178 047,93
I. Zapasy	0,00	0,00
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	101 756,69	111 668,43
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangaż. w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	101 756,69	111 668,43
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	13 735,39	6 198,93
– do 12 miesięcy	13 735,39	6 198,93
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecz. i zdrow. oraz innych tyt. publicznopraw.	86 852,00	102 547,00
c) inne	1 169,30	2 922,50
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00

III. Inwestycje krótkoterminowe	33 983,04	66 379,50
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	33 983,04	66 379,50
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	33 983,04	66 379,50
– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	33 983,04	66 379,50
– inne środki pieniężne	0,00	0,00
– inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokres.	0,00	0,00
C. Należne wpłaty na kapitał podstawowy	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM	457 158,69	1 227 957,57

PASYWA	30.06.2022	30.06.2021
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	5 979,66	1 080 359,73
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	2 347 166,70	2 180 500,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	1 575 292,87	2 043 230,80
– nadwyżka wartości sprzedaży/emisyjnej nad wartością nominalną udziałów (akcji)	2 433 333,50	1 600 000,00
III. Kapitał (fundusz) z akt. wyc., w tym:	0,00	0,00
– z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerw. w tym:	0,00	1 000 000,20
– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-3 407 503,42	-3 407 253,42
VI. Zysk (strata) netto	-508 976,49	-736 117,85
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00

B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	451 179,03	147 597,84
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	44 847,94
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
– długoterminowa	0,00	0,00
– krótkoterminowa	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	44 847,94
– długoterminowe	0,00	0,00
– krótkoterminowe	0,00	44 847,94
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e) inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	451 179,03	102 749,90
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	49 773,28	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	49 773,28	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	401 405,75	102 749,90
a) kredyty i pożyczki	360 416,37	74 364,38

b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	40 989,38	23 409,65
– do 12 miesięcy	40 989,38	23 409,65
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społ. i zdrow. oraz innych tytułów publicznoprawnych	0,00	4 482,00
h) z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00
i) inne	0,00	493,87
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
– długoterminowe	0,00	0,00
– krótkoterminowe	0,00	0,00
PASYWA RAZEM	457 158,69	1 227 957,57

• Jednostkowy rachunek zysków i strat (w zł)

Wyszczególnienie	01.04.2022 -30.06.2022	01.04.2021 -30.06.2021	01.01.2022 -30.06.2022	01.01.2021 -30.06.2021
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	4 200,88	11 643,02	11 035,17	37 573,55
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	4 200,88	11 643,02	11 035,17	37 573,55
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	262 044,35	353 818,92	517 077,55	763 814,99
I. Amortyzacja	197 025,33	191 270,43	394 050,66	371 594,06
II. Zużycie materiałów i energii	0,00	536,08	0,00	1 010,22
III. Usługi obce	53 388,78	109 374,41	105 756,53	279 216,46
IV. Podatki i opłaty, w tym:	1 050,00	450,00	1 400,00	450,00
– podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	10 580,24	52 188,00	15 870,36	105 665,44
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	0,00	0,00	0,00	3 736,99
– emerytalne	0,00	0,00	0,00	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	0,00	0,00	2 141,82
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	-257 843,47	-342 175,90	-506 042,38	-726 241,44
D. Pozostałe przychody operacyjne	346,49	0,35	700,65	1,96
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	346,49	0,35	700,65	1,96



E. Pozostałe koszty operacyjne	0,50	39,29	1,19	3 755,62
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	0,50	39,29	1,19	3 755,62
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-257 497,48	-342 214,84	-505 342,92	-729 995,10
G. Przychody finansowe	841,66	8 340,93	1 367,13	8 710,79
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,00	328,77	0,00	698,63
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	841,66	8 012,16	1 367,13	8 012,16
H. Koszty finansowe	2 940,37	3 589,54	5 000,70	14 833,54
I. Odsetki, w tym:	2 589,17	3 589,54	4 649,50	14 833,54
– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	351,20	0,00	351,20	0,00



I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-259 596,19	-337 463,45	-508 976,49	-736 117,85
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-259 596,19	-337 463,45	-508 976,49	-736 117,85

• Jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym (w zł)

Wyszczególnienie	01.01.2022 -30.06.2022	01.01.2021 -30.06.2021
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	514 206,15	814 795,38
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
– korekty błędów	0,00	0,00
Ia. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) po korektach	514 206,15	814 795,38
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	2 347 166,70	1 800 000,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	380 500,00
a) zwiększenie z tytułu	0,00	380 500,00
– wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	380 500,00
– podwyższenie wartości nominalnej udziałów (akcji)	0,00	0,00
b) zmniejszenie z tytułu	0,00	0,00
– umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00
– zmniejszenie wartości nominalnej akcji	0,00	0,00
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	2 347 166,70	2 180 500,00
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	2 876 564,30	2 043 230,80
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	-1 301 271,43	0,00
a) zwiększenie z tytułu	0,00	0,00
– emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00
– podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00
– podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00
– zbycie lub likwidacja uprzednio zaktualizow. środków trwałych – różnica z aktualizacji wyceny dot. rozchodowanych środków trwał.	0,00	0,00
– emisja akcji serii I i K	0,00	0,00
b) zmniejszenie z tytułu	1 301 271,43	0,00
– pokrycia straty	1 301 271,43	0,00
– umorzenia własnych udziałów	0,00	0,00
– podwyższenia kapitału zakładowego	0,00	0,00
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	1 575 292,87	2 043 230,80
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
a) zwiększenie z tytułu	0,00	0,00
– aktualizacji wyceny środków trwałych	0,00	0,00

– aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
– zmniejszenia rez. z tyt. odroczonego podatku dochodowego, ustalonej od różnic przejściowych odnoszonych na ten kapitał	0,00	0,00
– aktualizacji innych aktywów	0,00	0,00
– różnic kursowych z przeliczenia oddziałów zagran.	0,00	0,00
b) zmniejszenie z tytułu	0,00	0,00
– zbycia środków trwałych	0,00	0,00
– aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
– zwiększ. rez. z tyt. odr. pod. doch., ustalonej od różnic przejściowych odn. na ten kapitał	0,00	0,00
– aktualizacji innych aktywów	0,00	0,00
– różnic kursowych z przeliczenia oddziałów zagranicznych	0,00	0,00
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	379 818,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	620 182,20
a) zwiększenie z tytułu	0,00	1 000 000,20
– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	1 000 000,20
– na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
– wpłata na objęcie akcji Spółki	0,00	0,00
b) zmniejszenie z tytułu	0,00	0,00
– pokrycia straty bilansowej	0,00	0,00
– umorzenia udziałów własnych	0,00	0,00
– podwyższenia kapitału zakładowego lub rezer.	0,00	379 818,00
– wypłaty dywidendy	0,00	0,00
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	1 000 000,20
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-3 408 253,42	-2 062 254,63
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
– korekty błędów	0,00	0,00
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
a) zwiększenie z tytułu	0,00	0,00
– podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00
b) zmniejszenie z tytułu	0,00	0,00
– wypłaty dywidendy	0,00	0,00
– przeznaczenia na podwyższenie kapitału zakładowego, zapasowego lub rezerwowego	0,00	0,00

– pokrycia straty za poprzednie lata obrotowe	0,00	0,00
– przeznaczenia na umorzenie udziałów	0,00	0,00
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	3 408 253,42	2 062 254,63
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-750	-1 000,00
– korekty błędów	0,00	0,00
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	3 407 503,42	2 061 254,63
a) zwiększenie z tytułu	0,00	1 345 998,79
– przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	1 345 998,79
– straty na sprzedaży lub umorzeniu drogą obniżenia kapit. zakład. udziałów (akcji) własn. nieznaj. pokrycia w kapit. zapas.	0,00	0,00
– inne	0,00	0,00
b) zmniejszenie z tytułu	0,00	0,00
– pokrycia strat z lat ubiegłych z zysku	0,00	0,00
– pokrycia straty z lat ubiegłych z kapitałów: zapasowego i rezerwowego	0,00	0,00
– pokrycia straty z lat ubiegłych z obniżenia kapitału podstawowego	0,00	0,00
– pokrycia straty z lat ubiegłych z dopłat wspólników	0,00	0,00
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	3 407 503,42	3 407 253,42
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu,	-3 407 503,42	-3 407 253,42
6. Wynik netto	-508 976,49	-736 117,85
a) zysk netto	0,00	0,00
b) strata netto	508 976,49	736 117,85
c) odpisy z zysku	0,00	0,00
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	5 979,66	1 080 359,73
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	5 979,66	1 080 359,73

• Jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych (w zł)

Wyszczególnienie	01.04.2022 -30.06.2022	01.04.2021 -30.06.2021	01.01.2022 -30.06.2022	01.01.2021 -30.06.2021
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	-259 596,19	-337 463,45	-508 976,49	-736 117,85
II. Korekty razem	228 147,92	261 062,97	335 254,29	440 367,23
1. Amortyzacja	197 025,33	191 270,43	394 050,66	371 594,06
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	1 541,40	-10 012,16	1 015,93	-10 012,16
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	2 303,78	14 875,17	4 649,50	25 814,07
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	-750,00	0,00	-61 436,81	-10 200,00
6. Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Zmiana stanu należności	23 236,65	79 516,95	-22 707,07	87 103,13
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	4 790,76	-14 587,42	19 682,08	-23 931,87
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	0,00	0,00	0,00	0,00
10. Inne korekty	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-31 448,27	-76 400,48	-173 722,20	-295 750,62
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	0,00	100 698,63	0,00	100 698,63
1. Zbycie wartości niemiat. i praw. oraz rzecz. akt. trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niemiat. i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Z aktywów finans., w tym:	0,00	100 698,63	0,00	100 698,63
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	100 698,63	0,00	100 698,63
– zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
– dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
– spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	100 000,00	0,00	100 000,00
– odsetki	0,00	698,63	0,00	698,63
– inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00

II. Wydatki	70 000,00	10 325,00	70 000,00	237 655,87
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	10 325,00	0,00	137 655,87
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	70 000,00	0,00	70 000,00	100 000,00
a) w jednostkach powiązanych	70 000,00	0,00	70 000,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	100 000,00
– nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00	100 000,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	-70 000,00	90 373,63	-70 000,00	-136 957,24
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	140 000,00	50 000,00	257 000,00	1 050 000,20
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00	1 000 000,20
2. Kredyty i pożyczki	140 000,00	50 000,00	257 000,00	50 000,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	6 089,88	0,00	6 089,88	569 304,13
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	5 000,00	0,00	5 000,00	550 000,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
8. Odsetki	1 089,88	0,00	1 089,88	19 304,13
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00



III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)	133 910,12	50 000,00	250 910,12	480 696,07
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III.+B.III+/-C.III)	32 461,85	63 973,15	7 187,92	47 988,21
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	32 461,85	63 973,15	7 187,92	47 988,21
– zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-	-	-	-
F. Środki pieniężne na początek okresu	1 521,19	2 406,35	26 795,12	18 391,29
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	33 983,04	66 379,50	33 983,04	66 379,50
– o ograniczonej możliwości dysponowania	-	-	-	-

4. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości.

Sprawozdanie finansowe

Zasady rachunkowości opracowane zostały przy uwzględnieniu postanowień Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047 z późniejszymi zmianami) – dalej określanej jako ustawa.

Księgi rachunkowe prowadzi się w języku polskim i w walucie polskiej.

Zasady sporządzania sprawozdania finansowego

Rachunek zysków i strat sporządza się w wersji porównawczej.

Rachunek przepływów pieniężnych sporządza się metodą pośrednią.

Środki trwałe, środki trwałe w budowie i wartości niematerialne i prawne wycenia się, w zależności od sposobu ich nabycia (wytworzenia) i późniejszego wykorzystania według:

- cen nabycia,
- kosztów wytworzenia,
- wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny środków trwałych),
- stanowiących wartość początkową składnika aktywów trwałych i pomniejszonych o odpisy umorzeniowe (amortyzacyjne) oraz o ewentualne odpisy aktualizacyjne z tytułu trwałej utraty ich wartości.

Przez **wartości niematerialne i prawne** rozumie się nabyte przez jednostkę, zaliczane do aktywów trwałych, prawa majątkowe nadające się do gospodarczego wykorzystania, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, przeznaczone do używania na potrzeby jednostki.

Cena nabycia składnika aktywów (zarówno trwałych jak i obrotowych) jest ceną zakupu obejmującą kwotę należną sprzedającemu bez podlegających odliczeniu: podatku VAT i podatku akcyzowego, powiększona, w przypadku importu, o obciążenia publicznoprawne oraz koszty bezpośrednio związane z zakupem i przystosowaniem składnika aktywów do stanu zdatnego do używania lub wprowadzenia do obrotu, wraz z kosztami transportu, załadunku wyładunku, składowania lub kosztami wprowadzenia do obrotu i pomniejszoną o rabaty, upusty i inne podobne zmniejszenia i odzyski.

Umorzenie (amortyzacja) środków trwałych dokonywana jest na zasadzie planowego, systematycznego rozłożenia ich wartości początkowej na ustalony okres amortyzacji.

Inwestycje długoterminowe wycenia się w zależności od ich rodzaju i przeznaczenia.

Na dzień nabycia lub powstania inwestycje, także zakupione w obrocie regulowanym, wycenia się według ceny nabycia, względnie w odniesieniu do aktywów finansowych według ceny zakupu, jeżeli koszty przeprowadzenia i rozliczenia transakcji nie są istotne.

Nieruchomości inwestycyjne wycenia się według zasad stosowanych dla środków trwałych, w szczególności nie dopuszcza się przeszacowania wartości powyżej ceny nabycia lub inaczej ustalonej wartości początkowej nieruchomości.

Rzeczowe składniki aktywów obrotowych wycenia się w zależności od sposobu ich pozyskania i przeznaczenia.

Materiały zakupione, przeznaczone do bezpośredniego zużycia, w tym materiały biurowe, paliwo itp. odpisywane są w koszty w momencie zakupu.

Towary wycenia się według cen nabycia.

Stosowane do wyceny na dzień bilansowy ceny nabycia lub zakupu towarów nie mogą być wyższe od cen sprzedaży netto tych aktywów możliwych do uzyskania.

Należności wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny. Należności na dzień powstania wycenia się w wartości nominalnej.

Inwestycje krótkoterminowe, za wyjątkiem instrumentów finansowych, wycenia się nie rzadziej niż na dzień bilansowy według ceny nabycia lub ceny (wartości) rynkowej w zależności od tego która z nich jest niższa; natomiast inwestycje krótkoterminowe dla których brak jest aktywnej ceny rynkowej – wycenia się w cenie nabycia z uwzględnieniem trwałej utraty wartości.

Środki pieniężne w kasach i na rachunkach bankowych, z wyjątkiem lokat wycenia się w wartości nominalnej.

Wartość lokat wykazanych w sprawozdaniu należy powiększyć o odsetki przypadające od dnia założenia lokaty do dnia bilansowego, z uwzględnieniem zasady istotności.

Kapitały własne ujmuje się w księgach rachunkowych według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa i umowy.

Kapitał zapasowy tworzony jest z podziału zysku oraz w przypadku przeklasyfikowania innych kapitałów.

Rezerwy tworzy się (wycenia), nie rzadziej niż na dzień bilansowy, w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości.

Zobowiązania wycenia się nie rzadziej niż na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty, z wyjątkiem zobowiązań, których uregulowanie, zgodnie z umową, następuje przez wydanie innych niż środki pieniężne aktywów finansowych lub wymiany na instrumenty finansowe – które to wycenia się według wartości godziwej. Zobowiązania wyrażone w walutach obcych wycenia się nie rzadziej niż na dzień bilansowy po ogłoszonym na ten dzień średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Kredyty i pożyczki wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagalnej na dzień bilansowy, powiększonej o odsetki przypadające do dnia bilansowego.

Rozliczenia międzyokresowe kosztów tworzone są jako:

- czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów - jeżeli dotyczą one przyszłych okresów sprawozdawczych;
- bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów - w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy wynikających w szczególności:
 - ze świadczeń wykonanych na rzecz Jednostki przez dostawców (wykonawców) których kwotę zobowiązań oszacować można w wiarygodny sposób,
 - z obowiązku wykonania związanych z bieżącą działalnością przyszłych świadczeń wobec osób nieznanymi których kwotę można oszacować, pomimo że data powstania zobowiązania nie jest jeszcze znana.

Rozliczenia międzyokresowe przychodów dokonywane z zachowaniem zasady ostrożności oraz odnoszenie ich skutków finansowych obejmują w szczególności:

- równowartość otrzymanych od odbiorców środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w przyszłych okresach sprawozdawczych,
- otrzymane środki pieniężne na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych, w tym środków trwałych w budowie oraz prac rozwojowych jeżeli stosownie do odrębnych przepisów nie zwiększają one kapitałów własnych; zaliczone do rozliczeń międzyokresowych przychodów kwoty zwiększają równolegle do odpisów amortyzacyjnych – umorzeniowych pozostałe przychody operacyjne; do środków trwałych i kosztów prac rozwojowych sfinansowanych z tych źródeł zasady te stosuje się odpowiednio w odniesieniu także do przyjętych nieodpłatnie (także w formie darowizny) środków trwałych, środków trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych.

5. Zwięzła charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w II kwartale 2022 r., wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki.

W II kwartale 2022 r. Grupa uzyskała skonsolidowane przychody ze sprzedaży netto w wysokości 4 200,88 zł oraz odnotowała skonsolidowaną stratę netto w wysokości 264 399,18 zł, a stan kapitałów własnych po drugim kwartale br. wyniósł -9 161,44 zł.

Aktualny konflikt zbrojny w Ukrainie oraz jego skutki gospodarcze w perspektywie makroekonomicznej obecnie nie wpływają znacząco na działalność Spółki.

Istotne zdarzenia w okresie objętym raportem:

- **Nabycie 100% udziałów Ganador sp. z o.o.**

W dniu 1 kwietnia 2022 r. Spółka nabyła od JR HOLDING ASI S.A. z siedzibą w Krakowie oraz osoby prawnej niepowiązanej ze TopLevelTennis.com S.A., łącznie 100 równych i niepodzielnych udziałów, stanowiących 100% udziałów w kapitale zakładowym Ganador sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, za łączną cenę 70 tys. zł. W związku z nabyciem 100% udziałów w Ganador sp. z o.o., TopLevelTennis.com S.A. stał się podmiotem dominującym wobec Ganador sp. z o.o.

- **Podpisanie aneksu do listu intencyjnego**

W dniu 15 kwietnia 2022 r. został podpisany kolejny aneks do listu intencyjnego z Roof Renovation sp. z o.o., w którym strony wydłużyły terminy:

- negocjacji, których celem będzie określenie szczegółowych warunków wybranego wariantu transakcji, które następnie opisane zostaną w Term Sheet planowanym do podpisania do 30 kwietnia 2022 r.;
- negocjacji na zasadzie wyłączności w zakresie przeprowadzenia transakcji do chwili przygotowania wycen poszczególnych przedsiębiorstw, jednak nie później niż do 15 maja 2022 r.

- **Podpisanie aneksu do istotnej umowy**

W dniu 20 kwietnia 2022 r. Zarząd Spółki zawarł z ADAB Sports Consulting Private Limited zarejestrowanym w New Delhi (Indie; dalej: ADAB) aneks do umowy z dn. 7 lipca 2020 r., regulującej zasady współpracy w zakresie promocji i sprzedaży subskrypcji na kursy szkoleniowe oferowane przez Spółkę na terytorium Republiki Indii oraz ustanowienie zasad obejmowania akcji nowych emisji Spółki emitowanych w drodze podwyższenia kapitału zakładowego. Na podstawie aneksu:

- ADAB wyraził zgodę na przeniesienie praw i obowiązków wynikających z tej umowy na nowy podmiot (co jest konsekwencją wyboru kierunku rozwoju Spółki);
- uchylono zapisy umowy, dające ADAB prawo do objęcia nie więcej niż 2.500.000 akcji nowej emisji Spółki po cenie 1,00 zł za akcję, za łączną cenę 2.500.000,00 zł w ciągu 5 lat od zawarcia umowy, gdzie objęcie akcji winno nastąpić jednorazowo bądź w drodze kilku odrębnych subskrypcji, bądź to w drodze złożenia przez ADAB stosowanego zawiadomienia o chęci objęcia akcji, bądź też wystosowania przez Spółkę wezwania ADAB do objęcia akcji,
- uchylono zapisy umowy, dające ADAB prawo do dodatkowego wynagrodzenia wypłacanego raz w roku w wysokości 15% liczonych od ceny sprzedaży subskrypcji klientom za pośrednictwem platformy "topleveltennis" dedykowanej na rynek indyjski.

- **Zawarcie porozumienia o podstawowych warunkach transakcji z Roof Renovation**

W dniu 30 kwietnia 2022 r. Spółka zawarła z Roof Renovation sp. z o.o. z siedzibą w Opolu oraz wszystkimi udziałowcami tej spółki porozumienie o podstawowych warunkach transakcji Term-Sheet. W Term-Sheet strony ustaliły, iż mariaż podmiotów zostanie przeprowadzony w drodze nabycia przez TopLevelTennis.com S.A. 100% udziałów Roof Renovation sp. z o.o. od dotychczasowych udziałowców, w zamian za akcje nowej emisji. Stosunek wymiany udziałów Roof Renovation sp. z o.o. na akcje TopLevelTennis.com S.A. zostanie ustalony przez Zarządy obu spółek w oparciu o wycenę Roof Renovation sp. z o.o., która zostanie sporządzona do dnia 15 maja 2022 r. Ponadto, Zarząd TopLevelTennis.com S.A. zobowiązał się przeprowadzić do 30 czerwca 2022 r. walne zgromadzenie, podczas którego zaproponuje akcjonariuszom podjęcie uchwał przygotowujących Spółkę do przeprowadzenia tej transakcji. Po transakcji TopLevelTennis.com S.A. będzie działała pod firmą Roof Renovation S.A. lub inną wskazaną przez Roof Renovation sp. z o.o. natomiast Roof Renovation sp. z o.o. dokona zmiany nazwy na inną. W pierwszym okresie po dokonaniu transakcji, TopLevelTennis.com S.A. będzie spółką domi-

nującą wobec Roof Renovation sp. z o.o., a zakres jej działalności będzie się pokrywać co najmniej z aktualną działalnością tej spółki. Zarząd ocenia, że po dokonaniu transakcji, TopLevelTennis.com S.A. zasilona doświadczeniem Roof Renovation sp. z o.o., stanie się podmiotem o mocnej pozycji konkurencyjnej w branży budowlanej, z nastawieniem na konstrukcję dachów. Natomiast Roof Renovation sp. z o.o. wykorzysta doświadczenie Emitenta w działalności inwestycyjnej i transakcyjnej na rynku publicznym. Synergie wynikające ze współpracy pozwolą m.in. na optymalizację i zwiększania skali działania oraz redukcję kosztów działalności obu podmiotów. Strony ustaliły, że będą negocjowały na zasadzie wyłączności w zakresie przeprowadzenia opisanej powyżej transakcji do dnia 30 czerwca 2022 r. Do tego dnia żadna ze stron nie będzie brała udziału w procesie negocjacyjnym ani nie będzie zawierała żadnych porozumień lub transakcji mających za przedmiot odpowiednio udziały spółki Roof Renovation sp. z o.o. lub akcje TopLevelTennis.com S.A.

- **Uchwały podjęte przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie i wykaz akcjonariuszy**

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki w drodze podjętych uchwał w dniu 23 czerwca 2022 r. m.in. wyraziło zgodę na zbycie zorganizowanej części przedsiębiorstwa spółki na rzecz podmiotu zależnego oraz uchwaliło podwyższenie kapitału zakładowego w drodze emisji 150.390.000 akcji zwykłych na okaziciela serii L, po cenie emisyjnej 0,41 zł. Akcje serii L zostaną pokryte wkładem niepieniężnym w postaci 3 000 udziałów spółki Roof Renovation sp. z o.o.

Walne Zgromadzenie uchwaliło również zmianę nazwy spółki na Roof Renovation S.A. oraz zmianę siedziby z Krakowa na Opole.

Ponadto Walne Zgromadzenie odwołało ze składu Rady Nadzorczej Panie Monikę Górską i Natalię Górską oraz Panów Marka Sobieskiego i Tomasza Wykurz, a następnie powołało do składu Rady Nadzorczej Panie Agnieszkę Wójcik, Martę Kochajkiewicz i Sandrę Śnieżek oraz Pana Mateusza Mrzygłód.

Na Walnym Zgromadzeniu nie zgłoszono sprzeciwu do żadnej uchwały. Nie miało miejsca niepodjęcie uchwały objętej porządkiem obrad. Walne Zgromadzenie nie odstąpiło od rozpatrzenia żadnego z punktów porządku obrad, natomiast Walne Zgromadzenie podjęło uchwałę nr 19/06/2022, którą postanowiło odstąpić od podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie wszystkich udziałów w spółce zależnej, o której mowa w pkt 14. porządku obrad.

Spośród akcjonariuszy biorących udział w Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spółki co najmniej 5% głosów na tym Zgromadzeniu posiadali:

- January Ciszewski - 2.703.608 głosów z posiadanych akcji, co stanowiło 25,10% liczby głosów na Zgromadzeniu oraz 11,52% ogólnej liczby głosów,
- Artur Górski - 5.466.666 głosów z posiadanych akcji, co stanowiło 50,76% liczby głosów na Zgromadzeniu oraz 23,29% ogólnej liczby głosów,
- JR HOLDING ASI SA - 2.600.000 głosów z posiadanych akcji, co stanowiło 24,14% liczby głosów na Zgromadzeniu oraz 11,08% ogólnej liczby głosów.

Istotne zdarzenia po dniu bilansowym:

- **Objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki zależnej Ganador sp. z o.o.**

W dniu 12 lipca 2022 r. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników spółki zależnej Emitenta, tj. Ganador sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, podjęło uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego z kwoty 5.000,00 zł do kwoty 405.000,00 zł, poprzez utworzenie 8.000 nowych, równych i niepodzielnych udziałów, o wartości nominalnej 50,00 zł każdy i łącznej wartości nominalnej 400.000,00 zł.

W tym samym dniu Emitent objął wszystkie zaoferowane mu 8.000 udziałów. Udziały te zostaną pokryte wkładem niepieniężnym o wartości 400.000,00 zł w postaci zorganizowanej części przedsiębiorstwa (ZCP) Emitenta, stanowiącej wyodrębniony organizacyjnie i funkcjonalnie w strukturze organizacyjnej zespół składników materialnych i niematerialnych potrzebnych do prowadzenia platformy o charakterze szkoleniowo-sportowym pod adresem www.toptelevennis.com, obejmującą w szczególności:

- pracowników i współpracowników,
- aktywa trwałe,
- kontrakty i inne umowy handlowe,
- środki pieniężne i należności niezbędne do prowadzenia bieżącej działalności,
- wszelkie zobowiązania Emitenta związane ze zorganizowaną częścią przedsiębiorstwa lub działalnością prowadzoną przez Emitenta w ramach zorganizowanej części przedsiębiorstwa.

- **Podpisanie aneksu do porozumienia o podstawowych warunkach transakcji z Roof Renovation**

W dniu 22 lipca 2022 r. Zarząd Spółki podpisał aneks do porozumienia o podstawowych warunkach transakcji z Roof Renovation sp. z o.o. z siedzibą w Opolu, w sprawie mariażu obu spółek. W aneksie strony przesunęły daty realizacji niektórych etapów tego procesu, tj. m.in.:

- przeprowadzenie przez Spółkę walnego zgromadzenia, podczas którego akcjonariusze będą rozpatrywać uchwały przygotowujące do realizacji wskazanej wyżej transakcji, przesunięto z daty nie późniejszej niż 30 czerwca 2022 r. na nie późniejszą niż 31 października 2022 r.;
- datę, do której strony będą negocjowały na zasadzie wyłączności w zakresie przeprowadzenia transakcji polegającej na nabyciu przez TopLevelTennis.com 100% udziałów Roof Renovation od dotychczasowych udziałowców, w zamian za akcje nowej emisji TopLevelTennis.com, przesunięto z daty nie późniejszej niż 30 czerwca 2022 r. na nie późniejszą niż 31 grudnia 2022 r.

- **Przeniesienie własności zorganizowanej części przedsiębiorstwa do Ganador sp. z o.o.**

W dniu 28 lipca 2022 r. Zarząd Spółki zawarł ze spółką zależną, tj. Ganador sp. z o.o. umowę, na podstawie której przeniósł na Ganador własność zorganizowanej części przedsiębiorstwa, stanowiącej organizacyjnie i finansowo samodzielny zespół składników materialnych i niematerialnych, koniecznych do prowadzenia działalności w zakresie platformy o charakterze szkoleniowo-sportowym pod adresem www.toptelevennis.com, której wartość została

określona na 400.000,00 zł. Przeniesienie własności zorganizowanej części przedsiębiorstwa zostało dokonane tytułem opłacenia nowo emitowanych oraz objętych przez Spółkę 8.000 udziałów Ganador.

6. Inicjatywy emitenta w obszarze rozwoju prowadzonej działalności nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

W grudniu 2021 r. Zarząd Spółki zawarł z Roof Renovation sp. z o.o. z siedzibą w Opolu (dalej: Roof Renovation) list intencyjny, na podstawie którego strony rozpoczęły negocjacje zmierzające do połączenia obu spółek.

W konsekwencji tego listu intencyjnego, w dniu 1 maja 2022 r. strony zawarły porozumienie o podstawowych warunkach transakcji Term Sheet, w którym uzgodniły, że mariaż podmiotów zostanie przeprowadzony w drodze nabycia przez TopLevelTennis.com S.A. 100% udziałów Roof Renovation sp. z o.o. od dotychczasowych udziałowców, w zamian za akcje nowej emisji.

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki w drodze podjętych uchwał w dniu 23 czerwca 2022 r. wyraziło zgodę na zbycie zorganizowanej części przedsiębiorstwa spółki na rzecz podmiotu zależnego oraz uchwaliło podwyższenie kapitału zakładowego w drodze emisji 150.390.000 akcji zwykłych na okaziciela serii L, po cenie emisyjnej 0,41 zł. Akcje serii L zostaną pokryte wkładem niepieniężnym w postaci 3 000 udziałów spółki Roof Renovation.

Po transakcji TopLevelTennis.com S.A. będzie działała pod firmą Roof Renovation S.A. natomiast Roof Renovation sp. z o.o. dokona zmiany nazwy na inną. W pierwszym okresie po dokonaniu transakcji, TopLevelTennis.com S.A. będzie spółką dominującą wobec Roof Renovation sp. z o.o., a zakres jej działalności będzie się pokrywać co najmniej z aktualną działalnością tej spółki.

Roof Renovation sp. z o.o. specjalizuje się w wykonawstwie dachów płaskich i fasad na rynku polskim oraz zagranicznym. Zarząd Spółki wyraża przekonanie, że po dokonaniu transakcji, Spółka zasilona doświadczeniem Roof Renovation sp. z o.o. stanie się podmiotem o mocnej pozycji konkurencyjnej w branży budowlanej, z nastawieniem na konstrukcję dachów oraz wykorzysta efekty synergii wynikające m.in. z wzajemnego uzupełnienia potencjału obu spółek, optymalizacji i zwiększenia skali działania oraz redukcji kosztów działalności.

7. Stanowisko zarządu odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników finansowych na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w niniejszym raporcie kwartalnym.

Emitent nie publikuje prognoz wyników finansowych.

8. Opis organizacji grupy kapitałowej Emitenta.

W dniu 1 kwietnia 2022 r. Spółka nabyła od JR HOLDING ASI S.A. z siedzibą w Krakowie oraz osoby prawnej niepowiązanej ze TopLevelTennis.com S.A., łącznie 100 równych i niepodzielnych

udziałów, stanowiących 100% udziałów w kapitale zakładowym Ganador sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, za łączną cenę 70 tys. zł.

W związku z nabyciem 100% udziałów w Ganador sp. z o.o., od 1 kwietnia 2022 r. TopLevelTennis.com stał się podmiotem dominującym wobec Ganador sp. z o.o. Dane finansowe Ganador sp. z o.o. konsolidowane są z danymi finansowymi Emitenta począwszy od II kwartału 2022 r. metodą pełną.

Spółka zależna została nabyta celem przeniesienia do niej zorganizowanej części przedsiębiorstwa Spółki obejmującej całość dotychczasowej działalności, stanowiącą wyodrębniony organizacyjnie i funkcjonalnie w strukturze organizacyjnej Spółki zespół składników materialnych i niematerialnych potrzebnych do prowadzenia platformy o charakterze szkoleniowo-sportowym pod adresem www.topleveltennis.com.

Dane spółki zależnej:

	Ganador sp. z o.o.
<i>adres siedziby</i>	uL. Grzegórzecka 67d lok. 26, 31- 559 Kraków
<i>sąd rejestrowy</i>	Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieścia, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
<i>data rejestracji</i>	18 lutego 2014 roku
<i>kapitał zakładowy</i>	5 000,00 zł
<i>numer krs</i>	0000497726
<i>regon</i>	123048218
<i>nip</i>	6793098421

Po dniu bilansowym tj. 12 lipca 2022 r. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Ganador sp. z o.o., podjęło uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego z kwoty 5.000,00 zł do kwoty 405.000,00 zł, poprzez utworzenie 8.000 nowych, równych i niepodzielnych udziałów, o wartości nominalnej 50,00 zł każdy i łącznej wartości nominalnej 400.000,00 zł, które zostały w całości objęte przez Emitenta. Udziały te zostały w dniu 28 lipca 2022 r. opłacone przez Spółkę w drodze przeniesienia do Ganador sp. z o.o. zorganizowanej części przedsiębiorstwa, stanowiącej organizacyjnie i finansowo samodzielny zespół składników materialnych i niematerialnych, koniecznych do prowadzenia działalności w zakresie platformy o charakterze szkoleniowo-sportowym pod adresem www.topleveltennis.com, które łącznie stanowią zorganizowaną część przedsiębiorstwa w rozumieniu art. 4a) pkt 4 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych oraz art. 2 pkt 27e) ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług, obejmującą w szczególności:

- pracowników i współpracowników,
- aktywa trwałe,
- kontrakty i inne umowy handlowe,
- środki pieniężne i należności niezbędne do prowadzenia bieżącej działalności,
- wszelkie zobowiązania Spółki związane ze zorganizowaną częścią przedsiębiorstwa lub działalnością prowadzoną przez Spółkę w ramach zorganizowanej części przedsiębiorstwa.

Wartość zorganizowanej części przedsiębiorstwa została określona na 400.000,00 zł (czterysta tysięcy złotych zero groszy).

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu, podwyższenie kapitału zakładowego przez Ganador sp. z o.o. nie zostało jeszcze zarejestrowane przez sąd.

Wobec powyższego, na dzień sporządzenia niniejszego raportu, Ganador sp. z o.o. prowadzi działalność wyłącznie w zakresie związanym z nabytą zorganizowaną częścią przedsiębiorstwa, o czym mowa powyżej.

9. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty.

Emitent ani spółka zależna Ganador sp. z o.o. na dzień 30 czerwca 2022 r. nie zatrudniały żadnych osób na umowę o pracę.

10. Oświadczenie Zarządu Spółki.

Zarząd TopLevelTennis.com S.A. z siedzibą w Krakowie oświadcza, iż wedle jego posiadanej wiedzy, skonsolidowany raport za II kwartał 2022 r. sporządzony został zgodnie z przepisami obowiązującymi Emitenta oraz że zawiera prawidłowy obraz rozwoju i osiągnięć TopLevelTennis.com S.A. i tworzonej Grupy Kapitałowej.

Kraków, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Członek Zarządu
Łukasz Górski